Treść schem. jak w poz. 64.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1890 god, c.d. ss. 87.

Treść jak w poz. 64.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

70. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCXCII, bissextili. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1891] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanislai Niemiera) 16° ss. 176, nlb. 1.

Uwaga. Mandat a-bpa Popiela został przywrócić na s. 4, co utrzymało się do r. 1894 (poz. 72).

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1892, c.d. ss. 100 (wydruk. błędnie: 44).

Treść schem. jak w poz. 64.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1892 god, c.d. ss. 90.

Treść jak w poz. 64.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 66.

71. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCXCIII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1892] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanislai Niemiera) 16° ss. 182.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et

regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1893, c.d. ss. 101.

Treść schem. jak w poz. 64, a ponadto „architectus archidioecesanus d. Josephus Dziekoński...” (s. 80).

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1893 god, c.d. ss. 90.

Treść jak w poz. 64 z uwzgl. poz. 71 cz. 2a.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

72. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCXCIV... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1893] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanislai Niemiera) 16° ss. 185.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1894, c.d. ss. 139.

Treść schem. jak w poz. 71 oraz wykaz wszystkich miejscowości a-diec., ale w tekście.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1894 god, c.d. ss. 91.

Treść jak w poz. 71 (a więc bez wylczania miejscowości).

Oprawa (obu części) jak w poz. 66.

73. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCXCV... [Na s. 1] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1894] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanislai Niemiera) 16° ss. 146.

Uwaga. K. tytułowa rubr. znajduje się dopiero na s. 5.— Mandat a-bpa Popiela został przesunięty na s. 6.

Treść rubr. bez objaśnień liturg. (zob. poz. 66).

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1895, c.d. ss. 101.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1895 god, c.d. ss. 91.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (całości) jak w poz. 64.

74. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MDCCCXCVI, ultimo bissextili hoc saeculo [!]. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1895] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanisłai Niemiera) 16° ss. 186.

Uwaga. K. tyt. została przywróc. na s. 3 i mandat a-bpa na s. 4. Z powodu częstej zmiany miejsca owych elementów o dalszych ich przesunięciach więcej nie melduję.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1896, c.d. ss. 101.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1896 god, c.d. ss. 92.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 64.

75. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MDCCCXCVII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1896] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Stanisłai Niemiera Filiis [s]) 16° ss. 187.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1897, c.d. ss. 103.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1897 god, c.d. ss. 94.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (całości) jak w poz. 64.

76. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MDCCCXCVIII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1897] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum St. Niemiry) 16° ss. 190.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1898, c.d. ss. 102.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1898 god, c.d. ss. 94.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (obu części) jak w poz. 66.

77. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MDCCCXCIX... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1898] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum St. Niemiry) 16° ss. 190.

Treść rubr. jak w poz. 66.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1899, c.d. ss. 102.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1899 god, c.d. ss. 95.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (całości) jak w poz. 64.

78. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MDCCCC... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1899] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum St. Niemira) 16° ss. 160.

Treść rubr. jak w poz. 62.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et

regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1900, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1900 god, c.d. ss. 97.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 66.

79. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis pro anno Domini MCMII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1900] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum St. Niemira) 16° ss. 171.

Treść rubr. jak w poz. 62.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1901, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1901 god, c.d. ss. 100.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

80. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1901] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemiry) 16° ss. 164.

Treść rubr. jak w poz. 62.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1902, c.d. ss. 107.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1902 god, c.d. ss. 103.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (obu części) jak w poz. 66.

81. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi

sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMIII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1902] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemiry) 16° ss. 170.

Treść rubr. jak w poz. 62.— Odtąd na pocz. rubr. wypisuje się daty roczne uroczystości papieskich i arcybiskupich (s. 6—7).

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1903, c.d. ss. 108.

Treść schem. jak w poz. 71.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1903 god, c.d. ss. 103.

Treść jak w poz. 71.

Oprawa (całości) jak w poz. 64.

82. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini, bissextili, MCMIV. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1903] Sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum St. Niemiry) 16° ss. 124.

Treść rubr. jak w poz. 81.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1904, c.d. ss. 114.

Treść schem. jak w poz. 71, a nadto biogram pap. Piusa X (s. 3).

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1904 god, c.d. ss. 106.

Treść jak w poz. 71 z uwzgl. poz. 82 cz. 2a.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 66.

83. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMV... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1904] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemirae [s]) 16° ss. 132.

Treść rubr. jak w poz. 81.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1905, c.d. ss. 116.

Treść schem. jak w poz. 82.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1905 god, c.d. ss. 108.

Treść jak w poz. 82.

Oprawa (całości) jak w poz. 64.

84. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMVI... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1905] Cura et sumpt. Sem. Metrop. 16° ss. 126.

Treść rubr. jak w poz. 81.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1906, c.d. ss. 156.

Treść schem. jak w poz. 82 i oprócz tego wykazy wszystkich miejscowości a-diec., ale w tekście.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1906 god, c.d. ss. 108.

Treść jak w poz. 82 (zatem bez wykazu miejscowości w parafiach).

Oprawa (obu części) jak w poz. 66.

85. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMVII... [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1906] Cura et sumpt. Sem. Metrop. 16° ss. 113, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 81, lecz bez modlitw na uroczystości państw. w j. ros.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1907, c.d. ss. 124, nlb. 1.

Treść schem. jak w poz. 82.

Uwaga. W tut. egz. nie ma rosyjskiej wersji schem., widocznie jej nie drukowano.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

86. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi

sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini, bissextili, MCMVIII. [Na drugiej k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1907] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemiry) 16° ss. 116, nlb. 2.

Uwaga. Herb a-bpa Popieła, z inicjałami tytuł. po obu jego stronach, na s. 6. Reprod. do r. 1913 (poz. 91).

Treść rubr. jak w poz. 85.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1908, c.d. ss. 134.

Treść schem. jak w poz. 82.

Uwaga o braku ros. odmiany schem. — jak w poz. 85.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 66.

87. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMIX... [Na drugiej k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1908] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemiry) 16° ss. 111, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 86.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1909, c.d. ss. 134.

Treść schem. jak w poz. 82.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1909 god, c.d. ss. 114, nlb. 1.

Treść jak w poz. 82.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

88. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMX... Varsaviae [1909] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemiry) 16° ss. 107, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 86.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1910, c.d. ss. 131, nlb. 2.

Treść schem. jak w poz. 82.— „Series chron. praesulum et archipraesulum Varsaviensium” (s. 109).

Uwaga o ros. wersji schem. jak w poz. 85.
Oprawa (obu części) jak w poz. 64.

89. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMXI... Varsaviae [1910] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis Filiorum S. Niemira) 16° ss. 122.

Treść rubr. jak w poz. 86.— Przywróc. wykaz świąt dworskich oraz przepisy o ich odprawianiu i modlitwy w j. ros. (s. 112–122).

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini **1911**, c.d. ss. 133.

Treść schem. jak w poz. 88.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskoj Archijeparchii za **1911** god, c.d. ss. 119.

Treść jak w poz. 88.

Uwaga. Jest to ostatnia odmiana schem. w j. rosyjskim w a-diec. warsz.

Oprawa (całości) jak w poz. 66.

90. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMXII, bissextili. Varsaviae [1911] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis „Polak-Katolik”) 16° ss. 135, nlb. 7.

Treść rubr. jak w poz. 89.

[Cz. 2] **Elenchus** cleri saecularis ac

regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini **1912**, c.d. ss. 130.

Treść schem. jak w poz. 88.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 66, ale dod. na 1 i 4 s. okł. wyciś. w złocie.

91. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae** et **Archidioecesis** Varsaviensis [...] pro anno Domini MCMXIII... Varsaviae [1912] Cura et sumpt. Sem. Metrop. (Typis „Polak-Katolik”) 16° ss. 163.